

## اطلاعیه مطبوعاتی در باره اختلال در پخش مستقیم برنامه شب یادمان استکهلم از پالتاک

بعد از ظهر روز شب ۱۰ سپتامبر، برنامه باشکوهی به مناسبت هفدهمین سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی، بیاد و در گرامی داشت جان باختگان زندان‌های رژیم در شهر استکهلم برگزار شد. در این برنامه سه تن از زندانیان سیاسی سابق زن به بازگوئی خاطرات دوران اسارت خود پرداختند و از شکنجه‌هایی که رژیم جمهوری اسلامی و شکنجه‌گران آن نسبت به آنان اعمال کردن بودند، به ویژه در باره تجاوز جنسی، سخنرانی کردند. سخنان تکان دهنده نینا اقدم و کتایون آذرلی که در زندان‌های رژیم مورد تجاوز قرار گرفته بودند، آن چنان فضای سنگینی در سالن ایجاد کرد که جمعیت حاضر در سالن را شدیداً تحت تاثیر قرار داد. مریم نوری به بازگوئی خاطرات خود در باره زندان زنان و مرگ همسرش که در جریان قتل عام هزاران زندانیان سیاسی در تابستان ۶۷ به جوخه مرگ سپرده شد و نقد فضای حاکم بر روابطه زندانیان در زندان زنان پرداخت.

این برنامه قرار بود از ساعت ۶/۳۰ به طور مستقیم از پالتاک پخش شود. اما به دلیل نقض فنی در دستگاه‌های صوتی سالن، برنامه با تغییر آغاز شد و از این رو پخش برنامه از پالتاک را نیز با تغییر مواجه ساخت. نقض فنی دستگاه‌های صوتی در جریان ارسال برنامه از طریق اینترنت و پالتاک اختلال ایجاد کرد. با تلاش زیاد نقض فنی مرتفع شد و مهمانان برنامه در پالتاک به طور مستقیم در جریان برنامه قرار گرفتند. بعد از زمان استراحت، دوستان "ادمین" و مسئول پالتاک به ناگهان متوجه می‌شوند که ارسال برنامه از طریق پالتاک دچار اختلال شده و دو کامپیوتر موجود در سالن جا به جا شده‌اند. کامپیوتری که پالتاک از طریق آن پخش می‌شد با کامپیوتری که قرار بود فیلم گردهمائی نوروزی خانواده‌ها در خاوران از طریق آن در سالن پخش شود جا به جا شده بود. این جا به جایی بی مسئولانه و بدون آگاهی مسئولان پخش برنامه از طریق پالتاک انجام گرفته بود. این جا به جایی نقض فنی را تشدید و ارسال صدا را با اختلال جدی مواجه ساخت و تلاش برای رفع نقض نیز به جایی نرسید و مسئولان پالتاک ناچار شدند عدم امکان ادامه ارسال برنامه از طریق پالتاک را به مهمانان که با علاقه برنامه را از طریق پالتاک پیگیری می‌کردند، اطلاع دهند. نقض فنی به وجود آمده نمایش فیلم گلزار خاوران را هم ناممکن ساخت.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید) - واحد سوئد، ضمن ابراز تأسف از قطع برنامه در پالتاک، از مهمانان گرامی که از شهرها و کشورهای جهان با علاقه و آفری برنامه شب یادمان استکهلم را تا ساعت ارسال برنامه پیگیری کردند، اما به دلیل نقض فنی نتوانستند بخش دوم برنامه را دنبال کنند، پوزش می‌خواهد. این برآستی برای ما دست اندرکاران مراسم یک نقصان جدی محسوب می‌شود. تلاش خواهیم کرد از طریق مکتوب کردن و قرار دادن فیلم سخنرانی‌ها روی سایت کانون این نقیضه را تا حدودی جبران کنیم.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۵ برابر با ۲۰ شهریور ۱۳۸۴